
Министерство образования Новгородской области 

Государственное областное  автономное  

общеобразовательное учреждение 

“Г и м н а з и я № 3” 
 

П Р И К А З 
  

от  13.05.2024                                        г. Великий Новгород                                           № 235 

 

О подготовке и проведении  

мероприятий  профильных  

смен по направлению  

«Искусство» с 04.06.2024 

Регионального центра «Онфим» 

 

На основании  годового календарного плана мероприятий Регионального центра 

«Онфим»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать и провести:  

1.1 Выставку «Летний вернисаж» по итогам дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ художественной направленности: «Академический рисунок 

и мягкие материалы» и «Многослойная акварельная живопись»; 

1.2 Фестиваль «Узоры» по итогам дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ художественной направленности: «Живая традиция» и 

«Основы росписи и декорирования художественной керамики». 

 

2. Утвердить прилагаемые: 

2.1 Положение выставки «Летний вернисаж» (Приложение 1); 

2.2 Положение фестиваля «Узоры» (Приложение 2); 

2.3 «План подготовки и проведения выставки «Летний вернисаж»  (Приложение 3). 

2.6 «План подготовки  и проведения фестиваля «Узоры» (Приложение 4). 

 

3. Контроль  за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя директора 

- руководителя Регионального центра «Онфим» ГОАОУ «Гимназия № 3» Карасеву Н.С. 

 

 

      
Заместитель  директора 

 

 

 

 

Н. В. Журавлева  

      
 


